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LEONARDO DA VINCI | [FIRC01601D ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA FABIANI 6 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 40 Anno Scolastico 2021-2022
Empoli Corso: ODONTOTECNICO (TRIENNIO)
50053

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA
INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

GNATOLOGIA

ESERCITAZIONI DI LABORATORIO DI
ODONTOTECNICA

SCIENZA DEI MATERIALI DENTALI
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

RAPPRESENTAZIONE E MODELLAZIONE
ODONTOTECNICA

Dotazione libraria per classe

Codice
Volume

9788805074389

9788830204584

9788846841575

9788820366476

9788805074136

9788849421095

9788808257666

9788808265951

9788829929009

9788857790992

9788808235152

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

144,50
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

SOLINAS LUIGI

SAMBUGAR MARTA / SALA' GABRIELLA

DA VILLA GIOVANNA / SBARBADA CHIARA

/ MOORE CLAIRE

RADINI CLAUDIA / RADINI VALERIA

DI SACCO PAOLO

SASSO LEONARDO

DE BENEDETTO ANDREA / GALLI LUIGI

DE BENEDETTO ANDREA / GALLI LUIGI

SIMIONATO F

DEL NISTA PIERLUIGI / TASSELLI
ANDREA

FAVA NICOLETTA / GALLI LUIGI

https://www.adozioniaie.it/'scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

VIE DEL MONDO (LE) - CON NULLA OSTA CEI

VOLUME UNICO QUINQUENNALE

LETTERATURA APERTA - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

VOLUME 2 + CONTENUTI DI BASE
PROVE NAZIONALI INGLESE SS2

NEW DENTAL TOPICS. OPENSCHOOL EDITION
ENGLISH FOR DENTISTRY AND DENTAL TECHNOLOGY

MEMORIA E FUTURO 2
DALL'ASSOLUTISMO ALL'TMPERIALISMO

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE GIALLA LEGGERA

VOLUME 4 + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

FONDAMENTI DI GNATOLOGIA - VOLUME UNICO (LD)

LABORATORIO ODONTOTECNICO - VOLUME 2 (LD)

TECNICHE PROTESICHE
SCIENZE DEI MATERIALI DENTALI

CORPO E I SUOI LINGUAGGI (IL)
ANATOMIA

RAPPRESENTAZIONE E MODELLAZIONE ODONTOTECNICA -

VOL.2 (LM LIBRO MISTO)
VOLUME 2

Vol. Editore

U SEI

> LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

U LA SPIGA

U  |HOEPLI

2 SEI
PETRINI

u LUCISANO
EDITORE

> LUCISANO
EDITORE

1 [PICCIN NUOVA
LIBRARIA

U D'ANNA

> LUCISANO
EDITORE

Prezzo

(©)

17,70
32,70
7,90

24,90

22,20

16,20

34,10
31,40
35,00

16,30

25,90

MNuova adozione

Da acquistara

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

No

No

No

Consigliato

No
No
No
No

No
No

No
No
No

No

No
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